
Besluit tot aanwijzen stembureaus gemeente Kapelle

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle;

gelet op artikel E3 van de Kieswet;

b e s l u i t :

vast te stellen het navolgende:

Besluit tot aanwijzen stembureaus gemeente Kapelle

 

Artikel 1 Stembureaus

 

1. De stembureaus voor de verkiezingen van de leden van de provinciale staten op woensdag 20

maart 2019 zijn tevens de stembureaus voor de verkiezing van de leden van het algemeen bestuur

van het waterschap.

 

2. Voor de verkiezingen op woensdag 20 maart 2019 en de verkiezing van het Europees Parlement

op donderdag 23 mei 2019 is in de volgende lokaliteiten een stembureau gevestigd:

 

1. Gemeentehuis I (Hal) Kerkplein 1, Kapelle

2. Gemeentehuis II (Hal) Kerkplein 1, Kapelle

3. De Vroone C.D. Vereekestraat 74, Kapelle

4. Fruitteeltmuseum Annie M.G. Schmidtsingel 1, Kapelle

5. Christelijke Gereformeerde kerk Biezelingseweg 6, Kapelle

6. Zorgcentrum Cederhof Cederlaan 9, Kapelle

7. Hotel Wemeldinge Noordelijke Achterweg 62, Wemeldinge

8. Dorpscentrum De Wemel Dorpsplein 1, Wemeldinge

9. Dorpshuis Schore Nieuwe Kerkplein 15, Schore

 

3. Voor de centrale stemopneming wordt voor de verkiezingen van de leden van de provinciale

staten en de leden van het algemeen bestuur van het waterschap en voor de verkiezing van het

Europees Parlement een gemeentelijk stembureau ingesteld in De Vroone, C.D. Vereekestraat 74

te Kapelle. 

 

Artikel 2 Openingstijden stembureaus

 

1. Alle stembureaus zijn toegankelijk voor mindervaliden.

2. De stembureaus zijn geopend van 07.30 uur tot 21.00 uur.

3. In afwijking van het gestelde in lid 2 zijn de stembureaus in het gemeentehuis geopend van 07.00

uur tot 21.00 uur.

 

Artikel 3 Openbare stemopneming experiment centraal tellen

1. De openbare stemopneming van de leden van de provinciale staten en de leden van het algemeen

bestuur van het waterschap vindt plaats op de dag na de verkiezingen,

2. De openbare stemopneming van de Europees Parlement vindt plaats op maandag 27 mei van

9.00 uur tot 12.00 uur. 

 

Artikel 4 Inwerkingtreding

Deze regeling treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Kapelle op 11 december 2018.

 

De secretaris, De burgemeester

mr. A.J. van den Berge, mr H.B. Hieltjes

 

Bezwaarclausule

Nr. 276458

GEMEENTEBLAD 21 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle

Gemeenteblad 2018 nr. 276458 21 december 20181



Het is voor belanghebbenden mogelijk om, binnen zes weken na deze bekendmaking, tegen dit besluit

op grond van de Algemene wet bestuursrecht een bezwaarschrift in te dienen. Op www.kapelle.nl onder

bezwaar maken (via de zoekbalk) kunt u lezen hoe u dit kunt doen.

 

Gemeenteblad 2018 nr. 276458 21 december 20182

http://www.kapelle.nl/

